様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

小山市長 様

                   自 治 会 名

自治会長名

住   所

電   話     （  ）

 令和 年度 小山市見守り・支え合い推進補助金 交付申請書

 小山市見守り・支え合い推進補助金の交付を受けたいので、小山市見守り・支え合い推

進補助金交付要領第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

※ 「自治会名義」の通帳での申請をお願いします。

申請回数 新 規 ・ 継続（ ）年目

活動内容概要

※おおよその計画（予定）をご記入ください

交付申請額           円

補

助

金

振

込

先

※

金融機関
銀行
農協
金庫

本店
支店

出張所
支所

預金種別 口座番号 フリガナ

普通・当座  口座名義人